## Contra huylitas (fo. lxxviij.

pra pueniunt. **Nā** Leuit. xiiij. dicit qd ad impium sacerdotem debet de domo erui lapides leprosi et extra portam ei uitatis eici. qd fecit qd de domo dei qd est ecclesia dicere iudicio rectorum ecclesie dicit eici qd lepra pfecte sicut in fecit. **Et** Deut. xvij. dicit qd ad sacerdores leuitici gntis pnter ferre iudicium inter sanguinem et sanguinem. cam et cam. lepra et no lepra. **Et** Deut. xxi. dicit qd ad sacerdotes filios leui debet esse recursus et ad verbu eorum oime ne gociu peder. et qd qd mundu vel un mundu est iudicet. **Dñs** etiā **Job** xxxij. dicit. si speculatores ad custodiam ppli possit videt gladiu venientes et no sonuerit buccina vt ppli se possit custodire. sanguis ppli reqretur de manu speculatores. **Rectores** igit ecclesie qd positi sunt speculatores si viderint gladiu heretice prauitatis venire p pplm dei tenent buccinis insonare exercitudo qumqz remedia optuna pseruadi fideles ecclesie vt a talis gladij piculo possint euadere. **Ex** qbus oibz lucide patet veritas huius propositionis. s. qd rectores ecclesie manualiter non debent pugnare et tamen qm necessitas expostular alios ad bellandum puocare.

**Rectores** ecclesie ad pia opera pferunt ad quedam iusta bella pnt largas indulgentias ordinare. pnt insup ecouerso homines hereticos p sniam excoicationis sathane prati tradere.

**Hec** propositio quo ad pma ei ptem pnt pmo dicantie naturalis luminis. **Nā** in rebus hūanis videm qd qd reru affluētia abundat pōt alteri indigenti liberaliter dare. **Quā** p suis debet satisfaciatur. hoc em iusticia approbat qm ex talibus gratuite sibi datur satisfactio. **Quā** igit ille accidit in collarōe indulgentiar sequitur pte celandū eē indulgentias in

ecclesia locū hē. vt ex ppijs theologice doctrine idē declarat magister qd dicit diligenter aduertendū qd fideles in ecclesia pstituit qd dā corp<sup>o</sup> mysticū cū tāqz mēbra illi<sup>o</sup> corpis i qd multū in opibz pnie su perogauerūt ad mēsurā debitoꝝ suoz et mltas tribulationes iniuste sustinuerūt patiēter p qd mltitudo penaꝝ poterat expiari si eis deberet. qz meritoꝝ tāta ē copia. qd oēs penaꝝ viuētibz debita excedūt et pncipue pnt meritoꝝ xpi qd ē infinitū. **Seri** at in qbo supabūdanria opoz satisfactōis inuenit nō dēmiare. p isto qd remissioe indiget huiusmodi opera fecerūt. s. cōiter p tota ecclesia. sic aplos. ij. ad **Cor.** i. dicit se im plere ea qd desunt d pmissioe xpi in corp suo p ecclesia. **Quia** qd p dicitur merita cōtra scti totū ecclesie dūtribuire ea pnter ad arbitriū ei<sup>o</sup> qd mltitudini p est. **Sic** qd aliqui pnt pnter remissione si ali<sup>o</sup> p eo satisfecerūt ita etiā si ei satisfactio alteri<sup>o</sup> p eū qd pnter dūtribuat. **Sic** igit pnt merita ecclesie qd sp abūdan ad istū illū aplos canō pnt h remissione psequi. **Ad** h at qd isti applicent loquendo in gntē tria requirunt vt pnta. **Auctoritas** dispensandi hmoi thesaurū qd p mltitudinē ē in sumo pōtifice in alijs nō inferioris iurisdictionis qdā inferiore pnti<sup>o</sup> parte. **Secūdo** requirit vnto ei<sup>o</sup> cui dī spectat ad eū qd merebat qd sit p charitatem. **Et** ratio dispensationis pnt quā saluat in rētio illoꝝ qd opera meritis totia fecerūt. **Fecerūt** em ad honores dei et vtilitātē ecclesie in gntali vni que cūqz cā assit qd in vtilitātē ecclesie et in honore dei verget sufficiēs ē rō in indulgentia faciēdu. **Ex** his qd ppijs theologice scie rite pnticiant in ecclesia indulgentie qd valēt pnter et pfectis vt sine capaces fruct<sup>o</sup> indulgentiar. **Ex** eodē et pnt qd indulgentie singulāris dnt impetri illis qd p defensionē fidei et doctrine ecclesie opponūt se infideles